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Asia Uuden tiennimen hyväksyminen Vihdin kunnan osoitejärjestelmään – 

Kuivuritie 
 
Hakijat/asianosaiset Hakijat 
 
Selostus asiasta  Asianosaiset ovat hakeneet tien nimeämistä 2.2.2025 allekirjoitetulla 

hakemuksella.  Hakemus on saapunut sähköpostilla Vihdin kunnan 
virastoon 3.2.2025. Kyseessä on pääosin uusi tie, joka kulkee kiinteistön 
Syväniitty 927-450-4-48 ja Syvämäki 927-450-3-59 alueilla. Kyseisen tien 
alkuosa on vanhaa tietä, joka lähtee Metsäkyläntieltä ja kulkee kiinteistölle 
Uusitalo 927-450-3-21. 

    
   Hakemuksen kohteena olevalla tiellä on yhteinen liittymä ja n. 50 m 

yhteistä matkaa, josta jatkossakin erkanee liittymä kiinteistölle Uusitalo 
927-450-3-21. Alueella on ollut yksityistietoimitus, joka on rekisteröity 
13.11.2024. Toimituksessa on perustettu 8 m kulkuoikeus kiinteistölle 
Toivola 927-448-4-14 sekä laajennettu kiinteistön Syvämäki 927-450-3-59 
tieoikeutta 6 metristä 8 metriin. Toimituksessa on lisäksi todettu, että uusi 
oikeus tulee korvaamaan kiinteistön Toivola 927-448-4-14 tieyhteyden 
Anjalanpellon yksityistieltä. 

 
 Nimiesitys Kuivuritie täyttää Vihdin kunnan osoitejärjestelmän 

vaatimukset. Tie, jolle nimen muutos on esitetty, johtaa vähintään 
kolmelle rakennetulle asuinkiinteistölle eikä esitetty nimi ole ristiriidassa 
Vihdissä käytössä olevien nimien kanssa. Karttapalveluista tehdyn 
selvityksen perusteella, myöskään naapurikunnissa ei Kuivuritietä ole 
käytössä. Maastossa 11.4.2025 tehdyllä tarkastuskäynnillä ei havaittu 
esteitä tien nimeämiselle hakemuksen mukaisesti. 

 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö § 11 kohta 2 
 
Päätös Hyväksyn Kuivuritien Vihdin kunnan osoitejärjestelmään uudeksi 

tiennimeksi. Päätöksen liitteenä on sijaintia osoittava kartta. 
 
 Uusi tiennimi ja sen mukaiset osoitteet otetaan käyttöön, kun päätös on 

tullut lainvoimaiseksi ja Vihdin kunta on asentanut tiennimiviitan. 
 
Allekirjoitus  
 
 Satu Törnroos-Kukkula 
 Johtava maanmittausteknikko 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
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   Satu Törnroos-Kukkula, etunnimi.sukunimi (at) vihti.fi, 0503768752 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Elinvoimalautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla 16.5.2025 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
16.5.2025 kirje hakijat 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Satu Törnroos-Kukkula 
 johtava maanmittausteknikko 
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